Baptizant etiam oēs fideles in nomine christi. l. fide et confessione nominis xpi. fm̄ illud Joel. 20. Dis q̄cuq; inuocauerit nomē domini saluus erit. Unde baptizati a xpo xpiani noiant: qz vt dicitur Gal. 1. Quotquot ī xpo baptizati estis xpm̄ induistis. Sic ergo si solus christi passio si solus xpi nomen virtutem confert baptismū ad saluandū verū est propriū esse xpo vt ex eo baptismus habeat sanctificandi virtutē. Unde qui hoc alijs attribuit diuidit xpm̄ in p̄tes. Deinde cū dicit. Gr̄as ago deo meo. Excludit quādam suspiciōē. qz ibi dixerat nunquid enim dixerat paul⁹ crucifixus est p̄ vobis: posset aliq; credere qd ⁊ si nō auctoritate ministerio tamē plures baptizauerit. Et circa hoc tria facit. Primo gr̄as agit d̄ hoc qd paucos baptizauit. Secūdo quibusdam paucis noiant quosdam alios addit. ibi. Baptizauit autem. Tertio assignat rōnem quare nō multos baptizauerit ibi. Non enim misit me deus. Dicit ergo primo. Gr̄as ago deo meo qd neminē vestrū baptizauit nisi crispu. de quo Act. 18. Crispus archisynagogus credidit d̄no: cum om̄i domo sua ⁊ Satuz ad quem scribitur. 3. Can. Iohannis. Et quia gr̄arum actio locum nō habet nisi in beneficijs p̄ceptis: consequēter apls ostendit qualiter de hoc gratias agat cū subdit. Ne quis dicat qd in nomine meo baptizati estis. Est enim optabile sanctis viris ne ex boia que ibi faciunt alij sumant occasiōē erroris sui. siue peccati. Et qz cōinthij in eū errore deuenerant vt se a suis baptis̄tis noiant dicentes. Ego sum pauli ⁊ apollo ac si in eorū noibus esset baptizati: ideo gratias agit de hoc qd de suo ministerio talis error cōsecutus nō fuerit. Et ideo signanter dicit se baptizasse illos qui ab hoc errore imunes erant. Deinde cū dicit. Baptizauit autem. ⁊ ponit quosdā alios a se baptizatos: ne in eius verbis aliqd veritatis min⁹ apperet. Tū dicit. baptizauit ⁊ vos mū. i. familiā Stephane. s. cuiusdā m̄one. Et qz circa p̄cularia scā m̄oria hoim̄ labilis ē: subdit. Ceterū nescio. i. i m̄oria nō h̄o. Si quē aliū baptizauerit ī ppria p̄fona. Deinde cū dicit. Nō em̄ misit. ⁊ assignat rōnē q̄ re paucos baptizauerit dicens. Nō em̄ misit me de⁹ baptizare s; euāgelizare. Cōtra qd videt eē qd dicit Mat. vlti. Eūtes docete oēs gētes baptizates eos ī noie patris ⁊ filij ⁊ sp̄s sancti. S; dicit dū ē qd xps ap̄tos misit ad v̄trūq;: ita tñ qd ipi p̄ seipos p̄dicarēt. s; qd ipi dicit. Act. 6. Nō ē equū relinq̄re nos verbū dei ⁊ ministrare m̄is baptizaret at p̄ inferiores m̄stros. ⁊ hoc iō: qz ī baptismo nihil opat industria vt h̄t. baptizant. Nō idifferēs ē v̄trū p̄ maiorē vt m̄iorē m̄strū det baptism⁹: s; ī p̄dicatiōe euāgelij m̄tū opat sapia ⁊ virt⁹ p̄dicat⁹: ⁊ iō p̄dicatiōis officiū p̄ se ipos apli tāq; maior: es m̄stri exercebat: sic ⁊ de ipō xpo dicit Jo. 4. qd ipse nō baptizabat sed discipuli ei⁹ q̄ tñ de se ipō dicit Lu. 4. Quia ⁊ alijs ciuitatib; os me euāgelizare regnū dei. qz iō missus sū. Esa. 61. Ad annūciādūz mansuetos misit me.